
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 9 de febrer de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisio-
nals de persones admeses i excloses en el procés selectiu 
per a l’ingrés en l’escala d’oficials especialistes (refe-
rència C16/23), per a ocupar llocs de l’itinerari profes-
sional d’administració especial laboratoris d’instrumen-
tació científica en la Universitat d’Alacant, pel sistema 
general d’accés lliure. (R 01.12.2023; DOGV 9753, de 
27.12.2023). [2024/1163]

RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2024, la Universidad de 
Alicante, por la que se publican las listas provisionales de 
personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso 
selectivo para el ingreso en la escala de oficiales especia-
listas (referencia C16/23), para ocupar puestos del itine-
rario profesional de administración especial laboratorios 
de instrumentación científica en la Universidad de Alican-
te, por el sistema general de acceso libre. (R 01.12.2023; 
DOGV 9753, de 27.12.2023). [2024/1163]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la Resolución de 1 de diciembre de 2023, DOGV núm. 
9753, de 27 de diciembre de 2023, por la que se convoca proceso selec-
tivo para el ingreso en la escala de oficiales especialistas (referencia 
C16/23), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Así mismo, se recuerda a aquellas personas que hayan solicitado 
adaptación y no hayan aportado, junto con la solicitud, el informe sobre 
la adaptación expedido por el Centro de Evaluación de Personas con 
Diversidad Funcional de la dirección territorial de la provincia corres-
pondiente, que deberán aportarlo hasta la fecha fin de subsanaciones a 
la presente relación provisional.

Tercero
En virtud de la instrucción de Secretaría General y de la Gerencia de 

la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad de 
utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán a 
través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PTGAS», 
que se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección 
de Personal, Selección y Provisión PTGAS, puede consultarse toda la 
información relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 9 de febrero de 2024.‒ La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerente: Julio Marcelo García Mora.

ANEXO I
Proceso selectivo de la escala de oficiales especialistas

Referencia C16/23

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***6438** Acame Poveda, Carlos Miguel

***7876** Albaladejo Escario, Esther

***1689** Andrés Abián, María Elena

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***0889** Cuquerella Tejeda, Jaime José

***3674** Ferrer Samper, Diana

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
d’1 de desembre de 2023, DOGV núm. 9753, de 27 de desembre de 
2023, per la qual es convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala 
d’oficials especialistes (referència C16/23), per mitjà del sistema de 
concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Així mateix, es recorda que aquelles persones que hagen sol·lici-
tat adaptació i no hagen aportat, juntament amb la sol·licitud, l’infor-
me sobre l’adaptació expedit pel Centre d’Avaluació de Persones amb 
Diversitat Funcional de la direcció territorial de la província correspo-
nent, l’hauran d’aportar fins a la data final d’esmenes d’aquesta llista 
provisional.

Tercer
En virtut de la instrucció de la Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de formular a 
través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PTGAS» 
que està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció de Personal, 
Selecció i Provisió PTGAS es pot consultar tota la informació relativa 
al procés d’esmena.

Alacant, 9 de febrer de 2024.‒ La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
Procés selectiu de l’escala d’oficials especialistes

Referència C16/23

Llista provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***6438** Acame Poveda, Carlos Miguel

***7876** Albaladejo Escario, Esther

***1689** Andrés Abián, María Elena

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***0889** Cuquerella Tejeda, Jaime José

***3674** Ferrer Samper, Diana



DNI Apellidos y nombre

***6577** García Mira, María José

***3915** González Verdú, Desirée

***3750** Grau Atienza, Aida

***9205** Grima Blasco, Rosario

***7683** Llinares Domínguez, Mónica

***3237** Llorens Cano, Ángela

***0704** Lluesma Gómez, Mónica

***7036** López Blau, Cristina

***3917** Moreno Caballero, Ana Isabel

***1388** Navarro Quiles, Carla

***8850** Pastor Soler, Sandra

***1549** Quintín Martínez, David

***2197** Sánchez Moneva, María Lira

***3960** Sapena Pascual, Patricia

***6109** Trujillo Ruiz, Tania

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***4065** Bernabé Picó, Alicia Falta de pago

***6276** Carrasco Reche, Priscila 
Tania

Falta aportar DNI, falta de 
pago

****5107* Farcas, Catalina Mariana Falta de pago

***0261** Martínez Ramírez, 
Encarnación María

Falta acreditación exención / 
bonificación tasas.

DNI Cognoms i nom

***6577** García Mira, María José

***3915** González Verdú, Desirée

***3750** Grau Atienza, Aida

***9205** Grima Blasco, Rosario

***7683** Llinares Domínguez, Mónica

***3237** Llorens Cano, Ángela

***0704** Lluesma Gómez, Mónica

***7036** López Blau, Cristina

***3917** Moreno Caballero, Ana Isabel

***1388** Navarro Quiles, Carla

***8850** Pastor Soler, Sandra

***1549** Quintín Martínez, David

***2197** Sánchez Moneva, María Lira

***3960** Sapena Pascual, Patricia

***6109** Trujillo Ruiz, Tania

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***4065** Bernabé Picó, Alicia Falta de pagament

***6276** Carrasco Reche, Priscila 
Tania

Falta aportar DNI, falta de 
pagament

****5107* Farcas, Catalina Mariana Falta de pagament

***0261** Martínez Ramírez, 
Encarnación María

Falta acreditació exempció / 
bonificació taxes.


		2024-02-15T13:37:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




